
Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Gorazdova1969/24, 120 00 Praha 2

Vaše zn. Sp.zn. Čj. Praha
49911/24/1000 ČOI 53529/24/1000 29.4.2024

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha, byla dne 18.4.2024,
pod č.j. ČOI 49911/24/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal
o poskytnutí následujících informací: „Vydané konečné rozhodnutí, případně aktuální stadium
řízení, ve kterém se nachází řízení pod sp.zn. ČOI 2715/24/1000, které je vedeno ve věci
společnosti Internet-Handel s.r.o., IČO 24141828, provozovatele internetového obchodu
megaknihy.cz. Ve věci jsem byl stěžovatelem, který podal podnět ke kontrole.“

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

Vámi požadované rozhodnutí Vám poskytnout nemůžeme, neboť jím nedisponujeme. Na

vysvětlenou dále uvádíme, že kontrola Vámi v žádosti zmíněné obchodní společnosti dosud

probíhá.

S pozdravem

Mgr. Karel Mojžíš
ředitel České obchodní inspekce
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha
podepsáno elektronicky


